								
			
							
				
	
	
		Položek: 0
Cena: 0 Kč



	
	










	
		



	
	


	Podkategorie

	Antika
	207	Biografie a autobiografie
	337
	Cestopisy
	526	Cizojazyčné
	411
	Detektivky
	1423	Dobrodružné
	1483
	Dokument
	240	Dětské
	1255
	Encyklopedie
	183	Ex Libris
	0
	Filatelie a filumenie
	114	Film a divadlo
	978
	Filosofie
	150	Foto
	256
	Gramofonové desky
	439	Historické romány
	825
	Historie a dějiny
	1118	Horory
	29
	Hudba a noty
	777	Humoristické
	547
	Karty, hlavolamy, vlajky a ostatní
	290	Kuchařky
	284
	Mapy a průvodci
	360	Numismatika
	13
	Náboženské
	208	Odborné
	811
	Poesie
	791	Pohlednice
	23
	Politika
	713	Povídky
	479
	Příroda
	793	Romány
	6870
	Sci-fi
	408	Slovníky
	279
	Sport
	308	Umění
	836
	Učebnice
	671	Vzácné tisky
	61
	Válečné
	499	Zdravotnictví
	547
	Zeměpis
	65	Časopisy
	364

Katalog

		1-50 | 51-100 | 101-150 | 151-200 | 201-250 | 251-300 | 301-350 | 351-400 | 401-450 | 451-500 | 501-550 | 551-600 | 601-650 | 651-700 | 701-750 | 751-800 | 801-850 | 851-900 | 901-950 | 951-1000 | 1001-1050 | 1051-1100 | 1101-1150 | 1151-1200 | 1201-1250 | 1251-1300 | 1301-1350 | 1351-1400 | 1401-1450 | 1451-1500 | 1501-1550 | 1551-1600 | 1601-1650 | 1651-1700 | 1701-1750 | 1751-1800 | 1801-1850 | 1851-1900 | 1901-1950 | 1951-2000 | 2001-2050 | 2051-2100 | 2101-2150 | 2151-2200 | 2201-2250 | 2251-2300 | 2301-2350 | 2351-2400 | 2401-2450 | 2451-2500 | 2501-2550 | 2551-2600 | 2601-2650 | 2651-2700 | 2701-2750 | 2751-2800 | 2801-2850 | 2851-2900 | 2901-2950 | 2951-3000 | 3001-3050 | 3051-3100 | 3101-3150 | 3151-3200 | 3201-3250 | 3251-3300 | 3301-3350 | 3351-3400 | 3401-3450 | 3451-3500 | 3501-3550 | 3551-3600 | 3601-3650 | 3651-3700 | 3701-3750 | 3751-3800 | 3801-3850 | 3851-3900 | 3901-3950 | 3951-4000 | 4001-4050 | 4051-4100 | 4101-4150 | 4151-4200 | 4201-4250 | 4251-4300 | 4301-4350 | 4351-4400 | 4401-4450 | 4451-4500 | 4501-4550 | 4551-4600 | 4601-4650 | 4651-4700 | 4701-4750 | 4751-4800 | 4801-4850 | 4851-4900 | 4901-4950 | 4951-5000 | 5001-5050 | 5051-5100 | 5101-5150 | 5151-5200 | 5201-5250 | 5251-5300 | 5301-5350 | 5351-5400 | 5401-5450 | 5451-5500 | 5501-5550 | 5551-5600 | 5601-5650 | 5651-5700 | 5701-5750 | 5751-5800 | 5801-5850 | 5851-5900 | 5901-5950 | 5951-6000 | 6001-6050 | 6051-6100 | 6101-6150 | 6151-6200 | 6201-6250 | 6251-6300 | 6301-6350 | 6351-6400 | 6401-6450 | 6451-6500 | 6501-6550 | 6551-6600 | 6601-6650 | 6651-6700 | 6701-6750 | 6751-6800 | 6801-6850 | 6851-6900 | 6901-6950 | 6951-7000 | 7001-7050 | 7051-7100 | 7101-7150 | 7151-7200 | 7201-7250 | 7251-7300 | 7301-7350 | 7351-7400 | 7401-7450 | 7451-7500 | 7501-7550 | 7551-7600 | 7601-7650 | 7651-7700 | 7701-7750 | 7751-7800 | 7801-7850 | 7851-7900 | 7901-7950 | 7951-8000 | 8001-8050 | 8051-8100 | 8101-8150 | 8151-8200 | 8201-8250 | 8251-8300 | 8301-8350 | 8351-8400 | 8401-8450 | 8451-8500 | 8501-8550 | 8551-8600 | 8601-8650 | 8651-8700 | 8701-8750 | 8751-8800 | 8801-8850 | 8851-8900 | 8901-8950 | 8951-9000 | 9001-9050 | 9051-9100 | 9101-9150 | 9151-9200 | 9201-9250 | 9251-9300 | 9301-9350 | 9351-9400 | 9401-9450 | 9451-9500 | 9501-9550 | 9551-9600 | 9601-9650 | 9651-9700 | 9701-9750 | 9751-9800 | 9801-9850 | 9851-9900 | 9901-9950 | 9951-10000 | 10001-10050 | 10051-10100 | 10101-10150 | 10151-10200 | 10201-10250 | 10251-10300 | 10301-10350 | 10351-10400 | 10401-10450 | 10451-10500 | 10501-10550 | 10551-10600 | 10601-10650 | 10651-10700 | 10701-10750 | 10751-10800 | 10801-10850 | 10851-10900 | 10901-10950 | 10951-11000 | 11001-11050 | 11051-11100 | 11101-11150 | 11151-11200 | 11201-11250 | 11251-11300 | 11301-11350 | 11351-11400 | 11401-11450 | 11451-11500 | 11501-11550 | 11551-11600 | 11601-11650 | 11651-11700 | 11701-11750 | 11751-11800 | 11801-11850 | 11851-11900 | 11901-11950 | 11951-12000 | 12001-12050 | 12051-12100 | 12101-12150 | 12151-12200 | 12201-12250 | 12251-12300 | 12301-12350 | 12351-12400 | 12401-12450 | 12451-12500 | 12501-12550 | 12551-12600 | 12601-12650 | 12651-12700 | 12701-12750 | 12751-12800 | 12801-12850 | 12851-12900 | 12901-12950 | 12951-13000 | 13001-13050 | 13051-13100 | 13101-13150 | 13151-13200 | 13201-13250 | 13251-13300 | 13301-13350 | 13351-13400 | 13401-13450 | 13451-13500 | 13501-13550 | 13551-13600 | 13601-13650 | 13651-13700 | 13701-13750 | 13751-13800 | 13801-13850 | 13851-13900 | 13901-13950 | 13951-14000 | 14001-14050 | 14051-14100 | 14101-14150 | 14151-14200 | 14201-14250 | 14251-14300 | 14301-14350 | 14351-14400 | 14401-14450 | 14451-14500 | 14501-14550 | 14551-14600 | 14601-14650 | 14651-14700 | 14701-14750 | 14751-14800 | 14801-14850 | 14851-14900 | 14901-14950 | 14951-15000 | 15001-15050 | 15051-15100 | 15101-15150 | 15151-15200 | 15201-15250 | 15251-15300 | 15301-15350 | 15351-15400 | 15401-15450 | 15451-15500 | 15501-15550 | 15551-15600 | 15601-15650 | 15651-15700 | 15701-15750 | 15751-15800 | 15801-15850 | 15851-15900 | 15901-15950 | 15951-16000 | 16001-16050 | 16051-16100 | 16101-16150 | 16151-16200 | 16201-16250 | 16251-16300 | 16301-16350 | 16351-16400 | 16401-16450 | 16451-16500 | 16501-16550 | 16551-16600 | 16601-16650 | 16651-16700 | 16701-16750 | 16751-16800 | 16801-16850 | 16851-16900 | 16901-16950 | 16951-17000 | 17001-17050 | 17051-17100 | 17101-17150 | 17151-17200 | 17201-17250 | 17251-17300 | 17301-17350 | 17351-17400 | 17401-17450 | 17451-17500 | 17501-17550 | 17551-17600 | 17601-17650 | 17651-17700 | 17701-17750 | 17751-17800 | 17801-17850 | 17851-17900 | 17901-17950 | 17951-18000 | 18001-18050 | 18051-18100 | 18101-18150 | 18151-18200 | 18201-18250 | 18251-18300 | 18301-18350 | 18351-18400 | 18401-18450 | 18451-18500 | 18501-18550 | 18551-18600 | 18601-18650 | 18651-18700 | 18701-18750 | 18751-18800 | 18801-18850 | 18851-18900 | 18901-18950 | 18951-19000 | 19001-19050 | 19051-19100 | 19101-19150 | 19151-19200 | 19201-19250 | 19251-19300 | 19301-19350 | 19351-19400 | 19401-19450 | 19451-19500 | 19501-19550 | 19551-19600 | 19601-19650 | 19651-19700 | 19701-19750 | 19751-19800 | 19801-19850 | 19851-19900 | 19901-19950 | 19951-20000 | 20001-20050 | 20051-20100 | 20101-20150 | 20151-20200 | 20201-20250 | 20251-20300 | 20301-20350 | 20351-20400 | 20401-20450 | 20451-20500 | 20501-20550 | 20551-20600 | 20601-20650 | 20651-20700 | 20701-20750 | 20751-20800 | 20801-20850 | 20851-20900 | 20901-20950 | 20951-21000 | 21001-21050 | 21051-21100 | 21101-21150 | 21151-21200 | 21201-21250 | 21251-21300 | 21301-21350 | 21351-21400 | 21401-21450 | 21451-21500 | 21501-21550 | 21551-21600 | 21601-21650 | 21651-21700 | 21701-21750 | 21751-21800 | 21801-21850 | 21851-21900 | 21901-21950 | 21951-22000 | 22001-22050 | 22051-22100 | 22101-22150 | 22151-22200 | 22201-22250 | 22251-22300 | 22301-22350 | 22351-22400 | 22401-22450 | 22451-22500 | 22501-22550 | 22551-22600 | 22601-22650 | 22651-22700 | 22701-22750 | 22751-22800 | 22801-22850 | 22851-22900 | 22901-22950 | 22951-23000 | 23001-23050 | 23051-23100 | 23101-23150 | 23151-23200 | 23201-23250 | 23251-23300 | 23301-23350 | 23351-23400 | 23401-23450 | 23451-23500 | 23501-23550 | 23551-23600 | 23601-23650 | 23651-23700 | 23701-23750 | 23751-23800 | 23801-23850 | 23851-23900 | 23901-23950 | 23951-24000 | 24001-24050 | 24051-24100 | 24101-24150 | 24151-24200 | 24201-24250 | 24251-24300 | 24301-24350 | 24351-24400 | 24401-24450 | 24451-24500 | 24501-24550 | 24551-24600 | 24601-24650 | 24651-24700 | 24701-24750 | 24751-24800 | 24801-24850 | 24851-24900 | 24901-24950 | 24951-25000 | 25001-25050 | 25051-25100 | 25101-25150 | 25151-25200 | 25201-25250 | 25251-25300 | 25301-25350 | 25351-25400 | 25401-25450 | 25451-25500 | 25501-25550 | 25551-25600 | 25601-25650 | 25651-25700 | 25701-25750 | 25751-25800 | 25801-25850 | 25851-25900 | 25901-25950 | 25951-26000 | 26001-26050 | 26051-26100 | 26101-26150 | 26151-26200 | 26201-26250 | 26251-26300 | 26301-26350 | 26351-26400 | 26401-26450 | 26451-26500 | 26501-26550 | 26551-26600 | 26601-26650 | 26651-26700 | 26701-26750 | 26751-26800 | 26801-26850 | 26851-26900 | 26901-26950 | 26951-27000 | 27001-27038
	
	
			
	
		
	Název: Čelní náraz
Autor: Jaroslav Holoubek
Mladá fronta 1985
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Osmašedesátý
Autor: Petr Pithart
Rozmluvy 1990
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
			Název: Edice Smaragd
Autor: různí autoři
1/Nývlt- Dva milióny svědků, sv. 20.

2/P/rošková- Černá jako smola, sv. 51.

3/Niziurskij -Eskalapův přístav, sv. 12.

4/McBain - Profesionál, sv. 44.

5/Šoltész- Ukolébavka pro sovu, sv. 34.

6/Šoltész - Scénář píše smrt, sv. 22.

7/Gardner- Případ Arleny Ferrisové, sv. 21.

8/Japrisot - Past na Popelku, sv. 46, /Prodáno/.

9/Prošková - Tajemství obří číše, sv. 66.

10/Crichton - Čtyři klíče, sv.128, 1992,/Prodáno/.

Každý titul stojí 40.- Kč. Při objednání v poznámce uveďte o jaký máte zájem.
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Edice Smaragd
Autor: různí autoři
1/Berkeley- Případ otrávené bonboniéry, sv. 39.

2/Ellim- Klíč k Nicholsově ulici, sv. 35.

3/Gores - Hammett, sv. 122.

4/Hartog- Hledá se levá noha, sv. 37.

5/Bertheliusová- Abeceda strachu, sv. 89.

6/Eberhartová- Dům na střeše,sv. 59.

7/Pašek- Stoprocentní záhada, sv. 13.

8/Dürrenmatt- Soudce a jeho kat, sv. 29.

9/Damian - Zrzavá manekýnka, sv. 17.

10/Stevenson- Podivný případ Dr. Jekkylla a pana Hyda, sv. 1./1964/Prodáno/.

Každý titul stojí 40.- Kč. Při objednání uveďte v poznámce o který máte zájem.
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Edice Smaragd
Autor: různí autoři
1/Labrunie- Šerif, sv. 103.

2/Hejcman- Anděl hraje na violu, sv.36./Prodáno/

3/Hammett- Skleněný klíč, sv.24.

4/leroux- Fantom opery, sv. 42.

5/ Macumoto - Body a přímka, sv. 28.

6/Narcejac - Ztracenému srdci, brož. sv.81.

7/Povídky - Tichá hrůza, sv.45./Prodáno/

8/Chandler- Dáma v jezeře, bez přebalu, sv. 30.

9/Masterman- Oxfordská trgedie, sv.30.

10/Vachek- Zlá minuta, sv. 18.

Každý titul stojí 40.- Kč. Při objednání uveďte v poznámce o jaký máte zájem.
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Edice Smaragd
Autor: různí autoři
1/Pike- Němý svědek, brož. sv. 79

2/MacDonald- Honba za Phoebe sv. 61.

3/Gibert - Nebožtík Smallbone, sv. 57.

4/Pottsová - Svědectví druhého svícnu, sv.56.

5/Leblanc - Dutá jehla,sv. 53.

6/ Biggers- Vražda v Honolulu, sv. 109.

7/Prošková- Zlá panenka, sv. 84.

8/Gilbert-Etruská síť, sv. 98.

9/Škvorecký - Hříchy pro pátera Knoxe, sv. 120.

10/ Barnard- Nezdárný syn, sv. 104.

Každý titul stojí 40.- Kč. Při objednání uveďte v poznámce o jaký máte zájem.
Cena: 40 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Edice Napětí- Naše vojsko
Autor: různí autoři
1/McBain- Zabiják sv. 78/PRODÁNO/.

2/Přibský- Tip od Kvída sv. 152.

3/Wainwright- Po přeslici sv. 162.

4/Fiker - Ochránce nebohých sv.83.

5/Reiche- Ďáblův mlýn na Orinoku,sv.100.

6/Brett - Ostřím dýky, sv. 92.

7/Giles- Šelmy platí daň sv. 85.

8/Fiker- Noc na Arnwaysu, sv. 72.

9/ Fiker- Bláznova smrt sv. 70, /PRODÁNO/.

10/ Scerbanenco- V Miláně se vraždí v sobotu sv. 179.

11/Wallace- Černý opat sv. 87.

12/Erben - Dva případy kapitána Exnera /1970,388 stran/

13/Ekema- Úsměv Eleonory s.75

14/McBain- Sekera sv. 133 /Prodáno/

Každý titul stojí 25.- Kč. Při objednání uveďte v poznámce o který máte zájem.
Cena: 25 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Edice Napětí - Naše vojsko
Autor: různí autoři
1/MacDonald- Mrtvý úsměv sv. 84.

2/Uher- Půlnoc v Bretani sv. 126.

3/Junková - Příliš mnoho blonďáků /1985/

4/Houška- Vražda naslepo sv. 80.

5/Záhada španělské truhly sv.71./prodáno/

6/Veselý- Zatoulaný kamion sv. 145.

7/Erben- Vražda pro zlatého muže sv. 77.

8/Přibský- Sedm bílých plášťů sv. 142

9/Erben- Na dosah ruky sv.86.

10/Fiker- Nikdo není vinen?

Každý titul stojí 25.-Kč. Při objednání v poznámce uveďte o který máte zájem.
Cena: 25 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Edice Napětí - Naše vojsko
Autor: různí autoři
1/Kraus- Taková frajerská smrt sv.91

2/Šmíd- Na rohu dvaadevadesáté sv.157

3/Kraus- Šance sv.117.

4/Uher- Temná pole sv.143.

5/Arnau- Poslední návštěvník sv.73.

6/Gariš - Kdo přichází před půlnocí sv.148.

7/Erben- Bláznova smrt sv.104.

8/Simenon - Případ Cecílie a Vražda v hotelu Majestic, sv. 68/prodáno/.

9/Winter- Herodesův stín sv.67.

10/Přibský- Případ bez podezřelých sv. 109

Každý titul stojí 25.- Kč. Při objednání uveďte v poznámce o který máte zájem. 
Cena: 25 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Galerie
Autor: John Horne Burns
Naše vojsko 1972, il. Leo Novotný
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Továrna na legraci
Autor: Petr Novotný
Ottovo nakl. 1999
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Objevení Indie
Autor: Džaváharlál Néhrú
SNPL 1957, 587 stran + mapky, fotografie, 7230 výtisků
Cena: 230 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Ohlas písní ruských
Autor: František Ladislav Čelakovský
SN v Praze 1933, Kytice sv. 12
Cena: 180 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Polární hvězda
Autor: Martin Cruz - Smith
Mustang 1997
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dobrá kočka, která nemlsá
Autor: Miloš V. Kratochvíl
ČS spisovatel 1985
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Osm žen z hradu
Autor: Pavel Kosatík
Mladá fronta 1993
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Syn čarodějnice
Autor: František Gel
Magnet 1971, Jan Kepler
Cena: 60 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Papoušci Oceánie
Autor: Milan Vašíček
Svépomoc 1982, 382 stran
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Ivan Lendl
Autor: Jičí Janoušek
Lidové nakl. Praha, 1990
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Setkání s českými spisovateli  
Autor: Otakar Chaloupka
Albatros 1989
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Veselice aneb kostlivec ve skříni
Autor: W. Somerset Maugham
Práce Praha 1975
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Válka bez skalpů
Autor: Jaroslav Moravec
Mladá fronta 1968
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Klub podivných živností - Anarchista Čtvrtek   
Autor: Gilbert Keith Chesterton
Odeon 1987
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Ztráty a nálezy
Autor: Adolf Branald
ČS spisovatel 1963
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Když papyry promluvily
Autor: Anna Swiderková
Orbis 1972, 240 stran, 32 stran příloh
Cena: 110 Kč

	
	
			
	
		


	Název: Sto tisíc proč - o věcech
Autor: Michail Iljin
SNDK Praha 1955, il. Theodor Rotrekl, 323 stran /x2/
Cena: 160 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Zdeněk Štěpánek
Autor: Ladislav Tunys
Filmový ústav 1982
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Gérard Philipe
Autor: René Mucha
Filmový ústav 1982 
Cena: 50 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Herečka vzpomíná
Autor: Leopolda Dostálová
Orbis 1964
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Šípkový keř
Autor: Petr Křička
ČS spisovatel 1980, il. Zdeněk Kratochvíl
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sluncem svržený sok
Autor: Richar Weiner
ČS spisovatel 1989
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Kalendář aneb kniha o věčnosti a času
Autor: Eva Kotulová
Il. Běhounek - Urban, Svoboda 1978 
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Hvězdy z masa a kostí
Autor: Jiří Janoušek
Práce 1979
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Sny o růžích a ohni
Autor: Eyvind Johnson
Odeon 1982
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Tajuplný ostrov
Autor: Jules Verne
Albatros 1984, bez přebalu, původní ilustrace J. Férata
Cena: 130 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Století detektivů
Autor: Jürgen Thorwald
Cesta a dobrodružství kriminalistiky, Orbis 1968
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Čím drží svět pohromadě
Autor: různí autoři /fejetony/
MF 1990
Cena: 80 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Recitujeme
Autor: Vratislav Kubálek
Repertoárový sborník pro kolektivní a sólový dětský přednes. Albatros 1981
Cena: 200 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Nezbedný mistr balad
Autor: John Erskine
Melantrich, potrhaný přebal,1975
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Modrý kříž
Autor: G. K. Chesterton
Lidová demokracie 1968
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Dějiny psané Římem
Autor: Vojtěch Zamarovský
MF 1967, 387 stran
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Mezi zlatokopy
Autor: Jack London
Svoboda 1988, il. Kulhánek - Hůrka. 302 stran
Cena: 170 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Z mého života
Autor: Vítězslav Nezval
ČS spisovatel 1959
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Spartacus
Autor: Howard Fast
Naše vojsko 1955
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Bez dlouhých řečí
Autor: různí autoři
Vybrané fejetony z MS, 
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Pohyb květin
Autor: Eduard Petiška
ČS spisovatel 1981, il. V. Novák
Cena: 100 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Vyznáte se v tlačenici?
Autor: Nataša Janská
Mladá fronta 1970
Cena: 90 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Karneval
Autor: James Thurber
Odeon 1970, 379 stran
Cena: 120 Kč

	
	
			
	
		
	Název: Arion
Autor: Viktor Grossman
ČS spisovatel 1974
Cena: 70 Kč

	
	
			
	
		

	Název: Černobílé roky
Autor: Sivko - Brabec
MF 1965, Dějiny ČSSR v kresbách českých a slovenských autorů
Cena: 90 Kč

	
	
			
	

nahoru
		
							
	

